2. .. .
ﬁ%%,%“?& Esercizio 2026 1di2
RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TITOLO DENOMINAZIONE TERMINE DEFINITIVE
DELL'ESERCIZIO 2025 DELL'ANNO 2025 PREVISIONE ANNO PREVISIONE PREVISIONE
2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 1 SPESE CORRENTI 65.906.084,09 previsione di competenza 76.252.909,28 73.457.145,33 73.397.939,96 73.050.861,36
di cui gia impegnato* 8.958.150,69 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 84.572.297,34 107.022.613,33
Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE 35.942.687,83 previsione di competenza 118.611.221,07 45.451.643,79 16.347.084,42 17.487.991,42
di cui gia impegnato* 10.656.457,80 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 1.783.757,99 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 126.051.515,96 69.894.331,62
Titolo 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00 previsione di competenza 3.800.000,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 3.800.000,00 0,00
Titolo 4 RIMBORSO PRESTITI 0,00 previsione di competenza 5.793.552,00 4.365.215,56 3.753.354,00 3.320.097,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 5.793.552,00 4.365.215,56
. CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO . .
Titolo 5 TESORIERE/CASSIERE 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
Titolo 7 USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 2.753.411,36 previsione di competenza 16.085.000,00 16.085.000,00 16.085.000,00 16.085.000,00

di cui gia impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

0,00
16.275.986,52

0,00
0,00
18.838.411,36

0,00
0,00

0,00
0,00




TOTALE TITOLI

104.602.183,28

previsione di competenza
di cui gia impegnato*

di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

220.542.682,35

1.783.757,99
236.493.351,82

139.359.004,68
19.614.608,49

200.120.571,87

109.583.378,38
0,00

109.943.949,78
0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

104.602.183,28

previsione di competenza
di cui gia impegnato*

di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

220.542.682,35

1.783.757,99
236.493.351,82

139.359.004,68
19.614.608,49

200.120.571,87

109.583.378,38
0,00

109.943.949,78
0,00




