

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

тітого	DENOMINAZIONE			PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
		RESIDUI PRESUNTI AI TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025			PREVISIONE ANNO 2026	PREVISIONE DELL'ANNO 2027	PREVISIONE DELL'ANNO 2028
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	SPESE CORRENTI	65.906.084,09	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale previsione di cassa	76.252.909,28 0,00 84.572.297,34	73.457.145,33 8.958.150,69 0,00 107.022.613,33	73.397.939,96 0,00 0,00	73.050.861,36 0,00 0,00
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	35.942.687,83	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale previsione di cassa	118.611.221,07 1.783.757,99 126.051.515,96	45.451.643,79 10.656.457,80 0,00 69.894.331,62	16.347.084,42 0,00 0,00	17.487.991,42 0,00 0,00
Titolo 3	SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale previsione di cassa	3.800.000,00 0,00 3.800.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i>	0,00 0,00 0,00
Titolo 4	RIMBORSO PRESTITI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale previsione di cassa	5.793.552,00 0,00 5.793.552,00	4.365.215,56 0,00 0,00 4.365.215,56	3.753.354,00 0,00 0,00	3.320.097,00 0,00 0,00
Titolo 5	CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
Titolo 7	USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	2.753.411,36	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale previsione di cassa	16.085.000,00 0,00 16.275.986,52	16.085.000,00 0,00 0,00 18.838.411,36	16.085.000,00 0,00 0,00	16.085.000,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLI	104.602.183,28	previsione di competenza	220.542.682.35	139.359.004,68	109.583.378,38	109.943.949,78
TOTALL HIGH	104.002.100,20	di cui già impegnato*	220.042.002,00	19.614.608,49	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale	1.783.757,99		-,	-,
		previsione di cassa	236.493.351,82	200.120.571,87		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE	104.602.183,28	previsione di competenza	220.542.682,35	139.359.004,68	109.583.378,38	109.943.949,78
		di cui già impegnato*		19.614.608,49	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale	1.783.757,99			
		previsione di cassa	236.493.351,82	200.120.571,87		